יובהר, כפי שציין בית המשפט, כי לגופו של עניין איננו מביע עמדה, ועל שב"ס לשקול את הוצאת העותר לחופשה על בסיס כל הנתונים האחרים ותוך הבאה בחשבון כי לא ניתן עוד לייחס לו פרופיל אלמ"ב, וזאת בשים לב להחלטת ועדת האלמ"ב והאמור בפסק הדין.

החלטה זו מהווה חלק בלתי נפרד מפסק הדין שניתן ביום 3.10.14.

### **יש לשלוח החלטה לצדדים.**

ניתנה היום, י"ב תשרי
תשע"ה, 06 אוקטובר
2014, בהעדר הצדדים.
**ר' שפירא, ס. נשיא**